UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày        tháng 01 năm 2025

Thông báo

Về việc chấm dứt hoạt động của Trung tâm tư vấn

pháp luật thuộc Hội liên hiệp phụ nữ tỉnh Hà Nam

Ngày 02/1/2025, Sở Tư pháp tỉnh Hà Nam nhận được Quyết định số

187/QĐ-BTV ngày 20/12/2024 của Ban thường vụ Hội liên hiệp phụ nữ tỉnh Hà

Nam về việc chấm dứt hoạt động của Trung tâm tư vấn pháp luật thuộc Hội Liên

hiệp phụ nữ tỉnh Hà Nam.

Kể từ ngày 20/12/2024 Trung tâm tư vấn pháp luật thuộc Hội Liên hiệp

phụ nữ tỉnh Hà Nam chấm dứt hoạt động.

Giấy đăng ký hoạt động số: 01/TP/ĐKHĐ-TT do Sở Tư pháp Hà Nam cấp

ngày 25/11/2013 không còn giá trị pháp lý.

Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan và tổ chức, cá nhân có liên quan

được biết./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục Bổ trợ tư pháp – Bộ Tư pháp (b/c);

- Công an tỉnh;

- Cục thuế tỉnh;

- GĐ Sở (b/c);

- Cổng Thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, HCBTTP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Minh Hậu

		2025-01-08T09:23:23+0700

		2025-01-08T09:43:17+0700

		2025-01-08T09:43:17+0700

		2025-01-08T09:43:17+0700